[image: Описание: Описание: Описание: Ропша_герб]
МЕСТНАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ
МО РОПШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МО ЛОМОНОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 154
от  03.07.2017 г.
Об утверждении состава Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

Руководствуясь Положением о Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения государственных (муниципальных) нужд (далее – Единая комиссия) местная администрация муниципального образования Ропшинское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление местной администрации МО Ропшинское сельское поселение №71 от 06.04.2017г. «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения государственных (муниципальных) нужд» считать утратившим силу.
2. Утвердить Единую комиссию по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) (далее - Единая комиссия) для заключения контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд муниципального образования Ропшинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области в  следующем составе:
Председатель Единой комиссии:
1) Петров Владимир Анатольевич, директор МУП «Ритуал»
Заместитель председателя:
2) Бондаревский Петр Юрьевич, ведущий специалист.

Секретарь:
3) Лисина Татьяна Андреевна, контрактный управляющий.
Члены Единой комиссии:
4) Ильенко Юлия Юрьевна, главный бухгалтер;
5) Костикова Надежда Ивановна, специалист немуниципальной службы.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте МО Ропшинское сельское поселение в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

 Глава местной администрации
Ропшинского сельского поселения				   Р. М. Морозов

Л.Ю. Смирнова
8(813-76)- 72-248

С постановлением  № 154 от 03.07. 2017 г. ознакомлены:

 Петров Владимир Анатольевич		____________________________
									(подпись)

 Бондаревский Петр Юрьевич		____________________________
									(подпись)

 Лисина Татьяна Андреевна  	                    	____________________________
									(подпись)

 Ильенко Юлия Юрьевна	                     ____________________________
									(подпись)

Костикова Надежда Ивановна		 ____________________________
									(подпись)

image1.jpeg

ÌÅÑÒÍÀß  ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÌÎ ÐÎÏØÈÍÑÊÎÅ ÑÅËÜÑÊÎÅ ÏÎÑÅËÅÍÈÅ

ÌÎ ËÎÌÎÍÎÑÎÂÑÊÎÃÎ  ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ËÅÍÈÍÃÐÀÄÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

¹ 154

îò  03.07.2017 ã.

Îá óòâåðæäåíèè

ñîñòàâà Åäèíîé

êîìèññèè ïî îñóùåñòâëåíèþ çàêóïîê äëÿ

îáåñïå÷åíèÿ ãîñóäàðñòâåííûõ

(ìóíèöèïàëüíûõ) íóæä

Ðóêîâîäñòâóÿñü Ïîëîæåíèåì î Åäèíîé êîìèññèè ïî îñóùåñòâëåíèþ

çàêóïîê äëÿ îáåñïå÷åíèÿ ãîñóäàðñòâåííûõ (ìóíèöèïàëüíûõ) íóæä (äàëåå

–

Åäèíàÿ êîìèññèÿ) ìåñòí

àÿ àäìèíèñòðàöèÿ ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Ðîïøèíñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1.

Постановление местной администрации МО Ропшинское сельское

ïîñåëåíèå ¹71 îò 06.04.2017ã. «Î ñîçäàíèè Åäèíîé êîìèññèè ïî

îñóùåñòâëåíèþ çàêóïîê äëÿ îáåñïå÷åíèÿ ãîñóäàðñòâ

åííûõ

(ìóíèöèïàëüíûõ) íóæä» ñ÷èòàòü óòðàòèâøèì ñèëó.

2.

Óòâåðäèòü Åäèíóþ êîìèññèþ ïî îïðåäåëåíèþ ïîñòàâùèêîâ

(ïîäðÿä÷èêîâ, èñïîëíèòåëåé) (äàëåå

-

Åäèíàÿ êîìèññèÿ) äëÿ çàêëþ÷åíèÿ

êîíòðàêòîâ íà ïîñòàâêó òîâàðîâ, âûïîëíåíèå ðàáîò, îêàçàíèå óñëóã äëÿ

íóæä ìóíèöèï

àëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ðîïøèíñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ëîìîíîñîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Ëåíèíãðàäñêîé îáëàñòè â  ñëåäóþùåì ñîñòàâå:

Ïðåäñåäàòåëü Åäèíîé êîìèññèè:

1) Ïåòðîâ Âëàäèìèð Àíàòîëüåâè÷, äèðåêòîð ÌÓÏ «Ðèòóàë»

Çàìåñòèòåëü

ïðåäñåäàòåëÿ: